檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立勤益科技大學　函

地址：臺中市太平區坪林里中山路二段57號

聯絡人：湯瑞芬

聯絡電話：04-23924505#2656

電子信箱：noche@ncut.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：勤益科大教字第1061000324號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(A09610000Q10610003241O-1.pdf、A09610000Q10610003241O-2.docx)

主旨：本校訂於106年11月7日舉辦「2017少子化衝擊下大學校院

行銷策略論壇」，敬請惠予公告周知並鼓勵貴校所屬人員

踴躍參與，請查照。

說明：

一、參加對象以全國大學、技專校院及高中職教育專家學者與

相關人員為主。參加人數以100名為原則，依報名優先順

序錄取。

二、本次會議係為因應未來少子化的衝擊，檢視學校行銷策略

，以利系所重新定位招生目標；同時配合政府新南向政策

，就外國學生招生議題，進行政策性與實務性之對話。

三、會議時間：11月7日（二）09：30-16：30。(會議議程如

附件一)

四、會議地點：本校圖書資訊館6樓國際會議廳。

五、報名方式：請於106年10月24日(星期二)前將旨揭活動與

會人員調查表(如附件二)，以電子郵件(noche@ncut.edu.t

w)或傳真(04-23922926)方式回覆；另可擇網路報名，報

名網址：https://goo.gl/forms/FznCbimkY0zZZIzG2。如

6

58

第2頁，共2頁

裝

訂

線

有任何問題，請洽本校教務處湯瑞芬小姐(聯絡電話:04-23

924505轉2656)。

六、請與會人員將本公文置於汽車前擋風玻璃下，俾利辨識。

正本：公私立大專校院、臺中市立大甲高級中等學校、臺中市立清水高級中等學校、臺

中市立豐原高級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立大甲工業

高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、臺中市立沙鹿工業高級中等學

校、臺中市立霧峰農業工業高級中等學校、常春藤學校財團法人臺中市常春藤高

級中學、臺中市明台高級中學、臺中市私立致用高級中學、臺中市私立大明高級

中學、嘉陽學校財團法人臺中市嘉陽高級中學、臺中市私立明道高級中學、臺中

市私立僑泰高級中學、臺中市華盛頓高級中學、臺中市青年高級中學、臺中市私

立弘文高級中學、臺中市私立立人高級中學、臺中市私立玉山高級中學、臺中市

私立慈明高級中學、臺中市立后綜高級中學、臺中市立大里高級中學、臺中市立

新社高級中學、臺中市立長億高級中學、臺中市立中港高級中學、臺中市立龍津

高級中學、臺中市立臺中第二高級中等學校、東海大學附屬實驗高級中學、葳格

學校財團法人臺中市葳格高級中學、臺中市私立新民高級中學、宜寧學校財團法

人臺中市宜寧高級中學、新北市立明德高級中學、臺中市私立嶺東高級中學、光

華學校財團法人臺中市光華高級工業職業學校、臺中市立忠明高級中學、臺中市

立西苑高級中學、臺中市立東山高級中學、臺中市立惠文高級中學、國立彰化女

子高級中學、國立彰化高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立

彰化師範大學附屬高級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高

級工商職業學校、國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國

立員林高級農工職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事

商業職業學校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立文興高級中學、正

德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級商工職業學校、彰化

縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中學、彰化縣立二林高級

中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中學、彰化縣立成功高級中學

、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立竹山高級中學、國立暨南國際大

學附屬高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、國立埔里高級工業職業學校、國

立南投高級商業職業學校、國立草屯高級商工職業學校、國立水里高級商工職業

學校、南投縣私立五育高級中學、南投縣私立同德家事商業職業學校、南投縣立

旭光高級中學、本校各教學單位

副本：教務處綜合業務組 2017-08-14
17:06:55

「2017少子化衝擊下大學校院行銷策略論壇」
時間：2017年 11月 7日（二）09：30--16：30
地點：國立勤益科技大學圖書資訊館六樓國際會議廳

時間 研討會內容 參與人員

09:30-10:30 報到 活動人員現場協助

10:30-10:40 開幕式 主持人：陳文淵校長

10:40-12:10
專題演講

大學面臨少子化危機與招生挑戰

主持人：陳文淵校長

主講人：銘傳大學教育研究所張國保

        所長

12:10-13:00 午餐與休憩 活動人員現場協助

13:00-14:30

多元視角的教育行銷策略論壇

■考試制度的變革與大學校院

  行銷的挑戰

■學術研究的成果對大學校院

  行銷的啟示

■高中職學校視角看大學校院

  行銷的挑戰

■大學校院學校定位與行銷策略

主持人：賴雲龍副校長

引言人：中臺科技大學文教事業經營

        研究所林海清講座教授

與談人：

國立暨南國際大學教育政策與行政

學系蔡金田主任

弘文高中張輝政校長

臺中市立大甲高工簡慶郎校長

臺中市立沙鹿高工許耀文校長

14:30-14:50 茶敘 活動人員現場協助

14:50-16:20

學校行銷挑戰與策略實務論壇

■高中職升學輔導實務與策略

■大學校院與高中職合作機制

■高中職課程變革與大學校院因

  應策略

■共創多贏局面的學校行銷策略

主持人：李鴻濤副校長

引言人：銘傳大學教育研究所張國保

        所長

與談人：

華盛頓高中吳榕峯校長

國立中興高中王延煌校長

國立員林農工林玉芬校長

臺中市立東勢高工劉福鎔校長

16:20-16:30 閉幕式 潘吉祥教務長

16:30 賦歸 活動人員現場協助

國立勤益科技大學交通路線及校園平面圖

國立勤益科技大學交通路線及校園平面圖

國立勤益科技大學「2017 少子化衝擊下大學校院行銷

策略論壇」與會人員調查表

會議時間：106年 11月 7日(二)

姓名

學校名稱  職稱

聯絡電話

電子信箱

膳食 □ 葷      □ 素

※入校當日提供免費停車

	1.pdf
	「2017少子化衝擊下大學校院行銷策略論壇」議程
	國立勤益科技大學交通路線及校園停車導引圖